
Uchwała Nr IV/19/11
Rady Gminy Dygowo

z dnia 14 stycznia 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na kwotę 2.418.371 zł zgodnie z    
       załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na kwotę 3.407.715 zł zgodnie z   
       załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na kwotę 232.000 zł zgodnie z    
       załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:
    - „Limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2011 roku” zgodnie z    
        załącznikiem Nr 5.

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się:

a) po stronie dochodów kwotą – 18.255.290,00 zł,
    w tym:

dotacje na zadania zlecone – 1.916.693,00 zł,

b) po stronie wydatków kwotą – 20.681.610,00 zł,
  w tym:

wydatki na zadania zlecone  – 1.916.693,00 zł,

wynik finansowy budżetu – deficyt wynosi – 2.426.320,00 zł.

§ 6. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 4 do 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.



Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zwiększenie dochodów majątkowych budżetu gminy – 2.418.371 zł 
    (załącznik nr 1):

* Zwiększenie dotyczy dofinansowanie z budżetu państwa i powiatu zadania inwestycyjnego    
   polegającego na przebudowie drogi gminnej i powiatowej w miejscowości Stramniczka –   
   2.083.371,00 zł.
*Zwiększenie w łącznej wysokości 335.000 zł dotyczy refundacji poniesionych wydatków w 2010  
   roku oraz dotacji na 2011 rok w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
   europejskich- obiektów użyteczności publicznej:

– termomodernizacja Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza we Wrzosowie – 142.000 zł,\
– termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Czerninie – 124.000 zł,
– termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Dygowie – 29.000 zł,
– termomodernizacja budynku po Ośrodku Zdrowia w Dygowie – 40.000 zł.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy w łącznej wysokości    
    3.407.715 zł (załącznik nr 2, 5):
* Zwiększenie dotyczy kosztów na zadania inwestycyjne polegające na przebudowie drogi gminnej 
   w Pustarach – 298.520,00 zł.
* Zwiększenie dotyczy kosztów zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi   
   gminnej i powiatowej w miejscowości Stramniczka- 2.860.942,00 zł.
* Zwiększenie kosztów realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na remoncie budynku OSP 
w Dygowie o 17.003 zł.
* Zwiększenie wydatków o kwotę 219.000zł dotyczy zadań w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich – obiektów użyteczności publicznej:
- termomodernizacja Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza we Wrzosowie (roboty 
   dodatkowe – 77.000 zł)
-  termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Czerninie – 28.000 zł,
-  termomodernizacja budynku po Ośrodku Zdrowia w Dygowie- 114.000 zł,
* Zwiększenie wydatków o kwotę 12.250 zł dotyczy kosztów zarządzania realizacji zadania 
„Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia we Wrzosowie na podstawie umowy partnerskiej 
pomiędzy Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty a Gminą Dygowo w celu wspólnego 
działania na rzecz przygotowania i realizacji projektu pn. „Działania infrastrukturalne na rzecz 
poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty”, w 
ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.

3. Dokonuje się zmian (przeniesień) wydatków bieżących budżetu gminy (załącznik nr 3):
* Przeniesienie wydatków dotyczących obsługi długu (odsetek od zaciągniętych kredytów) z   
   paragrafu 8070 na paragraf 8110 (200.000 zł).
*Zmniejszenie wydatków dotyczących zakupu wyposażenia w ZS Wrzosowo o kwotę 5.000 zł.
*Zmniejszenie wydatków dotyczących imprez gminnych o kwotę 21.000 zł
*Zmniejszenie wydatków dotyczących dofinansowania klubu siatkówki Wrzos o kwotę 6.000 zł.
*Zwiększenie wydatków dotyczących zwrotu kary umownej wykonawcy w 2010 r. Realizującego 
zadanie „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Jazach” - 32.000 zł.


